Prijmeni Jméno Mobil | E-mail Funkce
Alexa Michael 604 719 575 alexa@jbspol.com S2 - Stazista
Bajzova Zdenka Uklizec¢ka
Belza Jaroslav 608 174 185 belza@jbspol.cz P2 - Poradce Senior
Belza nejml. Jaroslav belza.jaroslav@gmail.com Administrator
Buresova Sarka 777 717 591 buresova@jbspol.cz U2 - Ugetni
Cermakova Adéla 773 174 185 cermakova@jbspol.cz U2 - Ucetni
Davidova Eliska 771 149 238 davidova@jbspol.com S3 - Stazista senior
Floryanova Gabriela 733337724 floryanova@jbspol.cz U2 - Ucetni
Foltynova Andrea 778517573 foltynova@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Frydryskova Karolina 774644388 frydryskova@jbspol.com S1 - Stézista asistent junior
Furdik Matej 705922 794 furdik@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Gajarek Adam 771155391 gajarek@jbspol.com S2 - Stézista
Hawliczkova Nikol 735219791 hawliczkova@jbspol.com S3 - Stazista senior
Hlavackova Lucie 774 719 750 hlavackova@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Hordakova Romana 608 325 096 horakova@jbspol.com U3 - Ucetni senior
Jaschkeova Adéla 737 355 680 jaschkeova@jbspol.com S3 - Stézista senior
Kapounova Karina 608 516 110 kapounova@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Khyrova Michaela 608 174 341 khyrova@jbspol.com S1 - Stdzista asistent junior
Klasovita Séra 776 279 618 klasovita@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Konsel Martin 773 174 186 konsel@jbspol.com S4 - Stazista mladsi vedouci
Kozmonova Jana 777 184 169 kozmonova@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Krpejsova Adéla 603 557 651 krpejsova@jbspol.com S3 - Stézista senior
Kuca Jakub 608 382 478 kuca@jbspol.com S3 - Stazista senior
Kviatkovska Lucia 774 027 839 kviatkovska@jbspol.com A1l - Asistent junior
Mahdalova Iveta 770 626 966 mahdalova@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Maturova Hana 774 379 153 maturova@jbspol.cz U1 - U¢etni junior
Mrlikova Magdaléna 608 457 414 mrlikova@jbspol.com S2 - Stazista
Munduchovad Veronika munduchova@jbspol.com S1 - Stédzista asistent junior
Musil Hruba Iveta 777 115 283 musilhruba@jbspol.cz P1 - Poradce
Musilova Iveta 777 930 504 musilovai@jbspol.com S3 - Stézista senior
Novakova Klara 771 148 056 novakova.k@jbspol.com S2 - Stazista
Novakova Zuzana 608989735 novakovaz@jbspol.com S1 - Stédzista asistent junior
Novotny David 605 927 686 novotny@jbspol.com U1 - U&etni junior
Otahalova Barbora 774 920 486 otahalova@jbspol.com A1l - Asistent junior
Palikova Lucie 773 174 189 palikova@jbspol.cz P1 - Poradce
Palkova Renata 721073 959 palkova@jbspol.com A2 - Asistent
Palmova Michaela 774 814 310 palmova@jbspol.com S3 - Stazista senior
Pavouckova Lenka 608 521 496 kolmanova@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Petrova Martina 605 362 660 petrova@jbspol.com S2 - Stazista
Picka Stépan 774 233 569 picka@jbspol.com S1 - Stédzista asistent junior
Podolska Michaela 608 163 965 podolska@jbspol.cz P1 - Poradce
Reinohova Klara 608 163 569 reinohova@jbspol.com A1l - Asistent junior
Sirova Pavlina 778 030 828 sirova@jbspol.com Al - Asistent junior
Snovicka Marie 777 074 652 snovicka@jbspol.cz U3 - Ucetni senior
Suchomelova Tereza 608 895 826 suchomelova@jbspol.cz U1 - U&etni junior
Sintaj Andrej 773 706 769 sintaj@jbspol.com Spravce / Dorudovatel
Uchytilova Simona 608142809 uchytilova@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Vajdik Radek 608 767 483 vajdik@jbspol.cz P1 - Poradce
Voracova Liliana 776 124 944 voracova@jbspol.com S1 - Stazista asistent junior
Zackova Simona 608 043 685 zackova@jbspol.com S1 - Stdzista asistent junior



